
Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

Video Guide 
    
    -  Dark Cloud Mansiun je 30 minutová instance do jejíhož vstupu      potřebujete být v partě,
vstup je povolen pouze      
2 hráčům 
v partě s minimálním 
levelem      78
. Toto místo je začínající lokace pro všechny questy ostrova Isle      of Prayer: Když poprvé
vezmeš quest "
Bird      in a Cage
" který začíná u
Kanise
na jihozápadě ostrova tak bude ukazovat zaměřovač na mapce na střed      ostrova kde se
nachází 
Crystal Cavern
. Ale než budeš moct vstoupet do      Crystal cavern budeš muset projít 
Dark Cloud Manison
a získat 
Contaminated Crystal
. Poté budeš moct pokračovat      do 3 následujících instancí v 
Crystal Cavern
.
 

  
  

 1 / 14

#video


Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

           -   I když je to pouze instance pro dva hráče, monstra v Dark Cloud Mansion by nemělo býttěžké  zabít, ale tyto monstra jsou velmi silné. Polovina Monster uvnitř používá Magický útok, druhá polovina zase Fyzický útok, jejich hlavním trikem je omráčení spoluhráče. Neměl by pro vás být problém bojovat ve dvou proti jednomuz nich, ale snažit se zabít dva monstra najednou může být trochu problém a bojovat proti 3 a vícenajednou může být velminebezpečné. Je to velmi obtížné pokud hráčům chybí Mana, Instance je časově omezená proto nemáte čas na regeneraci MPa nutí vás pořád bojovat. Když si tvoříte partudávejte dobrý pozor nato s kým do Instance jdete hlavně na Level a Class. Prosté zabíjení monster v každé místnosti vyžaduje dobrousehranostobou hráčů, nejlepší kombinace je Figter a Mág. Také je přibrat si sebou větší množství Healing Potionůa Elixir of Mental Strenght. Mějte to na paměti protože když se vám to nepodaří musíte celou instanci procházetod začátku.       Začátek questu.
    
     
    -  Malý ostrůvek na Severozápadě Isle of Prayer.  

  
  

 2 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

  

     
    -   Promluv si s Archeologist Yiyen.  

  
  

  

    Odměny
    
     
    -   Jak budete čistit jednotlivé místnosti dostaneš 4 rady jak si poradit v Crystal Cavern.  
    -   A pokud jej dokončíte až do konce dostanete Contaminated Crystal(potřebný pro vstup
do Crystal Cavern.)   

  

  Příprava
      
    -   Vemte si Greater Healin Potiony a Buff Potiony  
    -   Před vstupe do Instance by jste se měli požádat ostatní hráče o Buffy aby jste šetřili
svoje MP (manu)  
    -  Léčitelské klasy by se měli vyzbrojit zbraněmi pro bojovníky je velmi důležité aby oba
hráči dávali pokud možno co největší 
damage
.
 

    

  Kombinace Povolání
    
    -   Tato instance vyžaduje velký damage k vyřešení všech úkolů, jinými slovy musíte zabíjet
monstra tak rychle jak je to jen možné. Povolání,

 3 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

které nedávají příliš velký dama
ge
jako
Léčitelé
a 
Tanci
by měli vytvořit partu s někým kdo má obrovskou sílu jako
Bojovníci
a 
Nukeři
. Je velmi důležité si rozvrhnout používání 
Fyzických a Magických útoků
aby jste co nejvíce
šetřili manu
.
 

  
  Krok za Krokem:
    
    -   1. Nejdříve se podívejte na maku Dark Cloud Mansion malé červené kostičky úplně dole
jste vy dva po teleportaci od 
Yien
.
 

  
  

  

     
    -   2. Po vstupu do dungeonu se ocitnete v malé místnosti kde jsou s vámi dva Beleth´s
Minions
(šedé kostičky na plánku), po jejich zabití se otevřou první dveře.
 

 4 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

  
  

  
     
    -   3. Po otevřené dveří vás napadnou dva až tři Beleth´s Minion z rohů chodby. Zabijte je
všechny a projděte celou chodbu.
 

  
     
    -   4. Jak můžete vidět na plánku, chodba je hlídaná Beleth´s Miniony v každém rohu (malé
zelené kostičky). Jakmile je zabijete všechny otevřou se další dveře 
Gate of Faith
.
 

  
     
    -   5. Jediné co musíte udělat v této místnosti je vyčistit jí od Parme´s Healers (lvl 85
pasivní). Důležitá věc je že po zaútočení na
první z nich
se 
dveře zavřou
proto před započetím útoku musíte
být oba uvnitř
. 
Parme´s Healers
mají také schopnost
léčit jedna druhou
je proto důležité zaměřit se vždy jen na jednu z nich aby jste ušetřili čas a zabili je pokud možno
co nejrychleji.
 

  

 5 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

  

  

     
    -   6. Jakmile vyčistíte celou místnost objeví se Symbol of Faith promluvte sním a dostanete
rady jak na Coral Garden
instanci v 
Crystal Cavern
. Budete potřebovat 
Water Dragon Scale
aby jste mohli přikrýt slzy (Tears). Zároveň se dveře opět otevřou.
 

  

  

  
     
    -   7. Vraťte se na chodbu a znovu ji musíte celou vyčistit od Beleth´s Minionů. Hned poté se
otevře Gate Of
Adverity
(na pravé straně).
 

  

 6 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

  

  

     
    -  8. Je to místnost se šesti Black Stone Monoliths.  

    
    -   9. Vašim úkolem je nyní promluvit s Black Stone Monolithy ve správném pořadí. Tato
místnost je velmi jednoduchá, kliknete na kameny ve správném pořadí, pokud vyberete správný
kámen začne modře zářit a vy
můžete vybrat následující kámen. Úkol bude splněn v okamžiku kdy 
všechny kameny
budou 
modře zářit
. Sekvence se pokaždé mění takže si nemusíte pamatovat sekvenci hráčů kteří šlí před vámi.
Pokud však kliknete na nesprávný kámen objeví se 
Chromatic Crystalline Golem
a začne na vás útočit. Proto by jste na kameny neměli klikat příliš rychle nebo klikat bez
domluvy s vašim partnerem, protože každá chyba vyvolá dalšího
Golema
. Dobrý způsob je, že jeden z vás bude klikat na kameny ve směru hodinových ručiček a ten
druhý proti směru hodinových ručiček.
 

  

  

 7 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

  

     
    -  10. Jakmile poklikáte na všechny Black Stone Monolith ve správném pořadí, zjeví se
Symbol of Adversity
po promluvení s ním dostanete rady pro 
Island Race
kde najtede 
Secret Keys
potřebný pro 
Emerald Square
pro záchrannou misi 
Parme
.
 

  
  

  

     
    -   11. Znovu vyzabíjejte všechny Beleth´a Minions na chodbě a otevře se Central Gate
(úplně nahoře)
 

  
     
    -   12. Buďte opatrní při vstupu do této místnosti v ní totiž najdete 6 Beleth´s Minions (malé
růžové kostičky). Měly by jste zabíjet moby pomalu jen po jednom.
 

  

 8 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

  

  

     
    -   13. Po jejich zabití se otevře Gate of Adventure.  

  

     
    -   14. Oba by jste měli projít bránou společně.  

  
  

  

     
    -  15. Tato místnost je o tom vyčistit si cestu až k zadní stěně kde najdete Symbol of
Adventure . To
znamená že si musíte udělat cestu mezi
Shadow Column
. Nejjednodušší způsob je probít se skrz přímo. Při útoku na 
Shadow Column
může nastat několik možností jejich obrany:
 

 9 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

  --1-- Rozdělení: šachové figurky se rozdělí na dvojnásobek jejich aktuálního počtu.
 --2-- Výbuch - figurka se zničí a vybuchne.
 --3-- Stane se neviditelnou: což znamená že na ní nebudete moci útočit a budete se tedy
muset vybrat jiným směrem.
 --4-- Dá vám Debuff a sníží váš attack speed (rychlost útoku), otráví vás nebo vám sníží
rychlost pohybu (běhu, chůze)
 --5-- Sníží HP
 --6-- Vyvolá Beleth´s Miniona aby útočil na hráče.
 --7-- Normální protiútok bez speciálních skillů.
  

  

     
    -   16. Jakmile se dostanete k Symbol of Adventre a kliknete na něj dveře se opět otevřou a
vy se budete moct vrátit do hlavní haly. A dostanete tipy na 
Red Coral
který budete potřebovat později v
Steam Corridor
.
 

  

  

 10 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

  

     
    -  17. Tímto časem již 6 Beleth´s minons v Central Hall bude opět naživu. Ničte je pomalu a
jednoho po druhém pro vaší bezpečnost.
 

  
     
    -   18. Jakmile je všechny zabijete Gate of Truth se otevře a vy můžete vstoupit do posední
místnosti.   

  
     
    -   19. V ní najdete 7 Beleth Samples čekající v místnosti.  

  
  

  

     
    -   20. Tato místnost vyžaduje najít 3 správné ze sedmi. Je to nejtěžší úkol ze všech
místností. všechen čas který jste dřív ušetřili budete potřebovat zde. Každý řekne něco čím vás
bude chtít zmást. Pravý vzorek zmizí a řekne vám že jste si vybrali dobře ale pokud zaútočíte
na nesprávný vzorek všichni zmizí a vy můžete začít znovu. Bude pro tebe jednoduché se
splést kvůli jejich povídání. 
 

  
Pár tipů:

     
    -   --1-- Ten který nemluví je špatný - neútočte na ty kteří nemluví, ten pravý se ti vysměje.
Ale nedá se nato 100% spoléhat někdy budou mluvit všichni. Když budete mít štěstí tak budou
dva z nich zticha a vy budete muset vybírat pouze s 5 zbývajících.

 11 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

 

  

  

  

  

  
     
    -   --2-- Neváhejte. Maximalizujte vaši ohnivou sílu - Aby jste měli největší možnou šanci na
úspěch potřebujete ohnivou sílu. Pokud zaútočíte na nesprávného hned ho zabijte aby se mohli
vzorky znovu objevit. Nepokoušejte zjišťovat co který vzorek říká prostě zaútočte hned na
jednoho s těch kteří mluví. Čím více času ušetříte tím víc času budete mít k nalezení správné
kombinace.   

    
    -   --3--  Útočte na Bleth Sample fyzickými útoky magický útok nemusí fungovat. Jakmile
zjistíš že jsi vybral nesprávného tak můžeš vzorek zničit magii.   

    
    -   --4-- Uvědom si že vše nakonec záleží na štěstí!  

  
     

 12 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

    -   21. Po nalezení správné kombinaci získáš Contaminated Crystal.  

  
  

  

  

  Závěrem
    
    -   Dark Cloud Mansion je úvod pro všechny questy na Isle of Prayer. Pro vstup do 3
instancí pro 9 hráčů v Crystal Cavern potřebujete Contaminated Crystal jako  vstupenku. A
Crystal se nedá sehnat jiným způsobem. Nesmíš se pokoušet získat další crystal pokud už
jeden vlastníš jinak ti po vstupu do Dark Cloud Mansioun ten co máš zmizí. Musíš se vrátit do
Dark Cloud Mansion pokaždé když budeš chtít jít do Crystal Cavern. Což vyžaduje nejméně 3
návštěvy této instance. V Mansionu také dostaneš rady jak a kde získat předměty potřebné pro
dokončení dalších instancí.   

  
Poznámka:  Tento návod je sepsán podle Oficiálního serveru při mích testech na L2J serverech
jsem narazil na pár rozdílů, které však nejsou až tak podstatné jedná se především o poslední
místnost kde na emulátorech serverů Beleth samles nemluví ale zároveň se nemění jejich
kombinace.

Video

{youtube}c-R_DjyurUA{/youtube}
  
  Autor: Koryn  Normal 0   21   false false false  CS X-NONE X-NONE             

 13 / 14



Dark Cloud Mansion

Napsal uživatel koryn
Sobota, 15 Srpen 2009 08:07

MicrosoftInternetExplorer4                                                                                                              
                                            7. Vraťte se na chodbu a znovu ji musíte celou
vyčistit od Beleth´s Minionů. Hned poté se otevře Gate Of Adverity (na pravé straně).

  

 14 / 14


